



SR/XV-270-18(4)-AG/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na sukcesywną dostawę preparatów i sprzętu do terapii żywieniowej do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-18-AG/23

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 4

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1 - Załącznik 5 do SWZ - Wzór umowy

Do §2 ust. 8 wzoru umowy. Prosimy o usunięcie z treści §2 ust. 8 umowy, gdyż w prowadzonym postępowaniu, przedmiotem umowy, określonym zarówno w specyfikacji warunków zamówienia jak i w projekcie umowy są sukcesywnie dostawa leków, natomiast zobowiązanie Wykonawcy do dokonywania odbioru folii, palet oraz kartonów, zdecydowanie wykracza poza przedmiot zamówienia stanowiąc czynność odbioru oraz utylizacji odpadów.

Odpowiedź: W treści wzoru umowy §2 ust. 8 dotyczy jakości przedmiotu zamówienia, a nie odzysku i recyklingu odpadów opakowaniowych i użytkowych. Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z treści umowy w §2 ust. 10, który dotyczy odzysku i recyklingu odpadów opakowaniowych i użytkowych

Pytanie 2 - Załącznik 5 do SWZ - Wzór umowy

Do §4 ust. 15 wzoru umowy: Adekwatnie do brzmienia art. 439 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.) prosimy o zmianę terminu uprawniającego Wykonawcę do dokonania pierwszej i każdej kolejnej zmiany wynagrodzenia na podstawie §4 ust. 15 z 12 na 6 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pierwszą waloryzację wynagrodzenia po upływie 6 miesięcy, a każdą kolejną po upływie kolejnych 6 miesięcy.

Pytanie 3 - Załącznik 5 do SWZ - Wzór umowy

Do §7 ust. 1 pkt a) projektu umowy. Ze względu na niejasność zapisu prosimy o wskazanie i podanie przykładów co Zamawiający rozumie pod pojęciem: „nienależyte wykonanie umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pod pojęciem „nienależytego wykonania umowy” należy rozumieć niewykonanie zobowiązania wynikającego z zawartej umowy w sposób określony w jej treści co do ilości, jakości i czasu.



Pytanie 4 - Załącznik 5 do SWZ - Wzór umowy

Do §7 ust. 1 pkt a) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu oraz wysokości naliczonej kary umownej zastrzeżonej w §7 ust. 1 lit. a) wzoru umowy do wysokości 5% wartości nienależytej wykonanej umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5 - Załącznik 5 do SWZ - Wzór umowy

Do §7 ust. 1 lit. d), e) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę w wysokości 10% wartości brutto niewykonanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem
DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. Elżbieta Wrzesińska-Zak

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>
2/ <https://raszeja.poznan.pl/>
3/ a/a